Wyszkow, 29.03.2019r.

Sz.272.7.2019
Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: Prowadzonego postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Przebudowa drogi
powiatowe] Nr 4408W na odcinku Leszczyddf Nowiny-Porzgdzie ”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych — Powiat Wyszkowski udziela
wyjasnien na zadane pytania Wykonawedéw z dnia 26.03.2019r. dotyczace tresci SIWZ w
przedmiotowym postgpowaniu,

Pytanie 1:  Prosimy o zamieszczenie badan gectechnicznych,

Odpowiedz:
Badania geotechniczne nie zostaty tam wykonywane.

Pytanie 2: W dokumentacji projektowej wskazano do zaprojektowania mieszanke AC16W dla
kategorii ruchu KR 3 na asfalcie 50/70. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie do
warstwy wigzqcej asfaltu 35/50 dia kategorii ruchu KR 37 Proponowana zmiana jest zgodna 2
aktuainie obowigzujgcym dokumentem technicznym WT2-2014 oraz pozwoli zwiekszyé
odpornod¢ mm-a na deformacje trwate, a w konsekwencfi wydtuzyé okres eksploatacji
nawierzchni. Prosimy o potwierdzeni, iz Zamawiajacy pozwoli na produkcje mieszanek mineralno-
asfaltowych zgodnie z WT2-2014.

Odpowiedz:
Tak Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie mieszanki mineralno-asfaltowej zgodnie
z WT-2 2014,

Pytanie 3: Prosimy o wskazanie jaka kategoria ruchu obowigzuje na w/w odcinku drogi objetej
postgpowaniem. Opis techniczny wskazuje na KR 3, natomiast zalgczona SST odnognie
nawierzchni bitumicznych proywotuje KR 1-2. Prosimy o wyjasnienie tych rozbieznodci i
ewentualne zataczenie nowej SST.

Odpowiedz;
Nalezy zastosowac mieszanke na ruch KR-3




